
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/422/

Código da publicação: 422

Data da emissão do comprovante: 30/06/2025 22:54:43

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2024

N° do Processo/Ano: 32/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/05/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/05/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/05/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:22/05/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES DO TIPO
MOBILIÁRIO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DE DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINOLÂNDIA - SP.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES DO TIPO
MOBILIÁRIO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DE DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINOLÂNDIA - SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/05/2024 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico 14-2024 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/422/pstrongregistro-de-precos-para-aquisicao-de-materiais-permanentes-do-tipo-mobiliario-para-suprir-as-necessidades-de-diversos-departamentos-da-prefeitura-municipal-de-divinolandia-spstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe89322dc8e853ed99499e102777e02e.pdf

